

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-wild-life-stacja-poszukiwaczy-przygod-42507-p-8921.html>

Schleich Wild Life Stacja poszukiwaczy przygód 42507

Cena	229,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	4059433428659
Kod EAN	4059433428659
Producent	Schleich

Opis produktu

Schleich Wild Life Stacja poszukiwaczy przygód 42507 Stacja poszukiwaczy przygód Wild Life. Nowa stacja przygód Schleich® WILD LIFE z licznymi ciekawymi funkcjami, strażnik lasu Steve i ulubione figurki zwierząt to nowa atrakcja dzikiego świata WILD LIFE!

W nowej stacji przygód z serii Schleich® WILD LIFE strażnik lasu Steve i jego zwierzęta co dzień odkrywają coś nowego! Już z samego rana Steve odwiedza dwa małe żółwie, które bawią się radośnie, zjeżdżając z pagórka. Słodka małpka zjeżdża na ślizgawce z konara i też się nie nudzi! Lecz co to za wrzaski? Czarna pantera i krokodyl sprzeczą się, kto z nich ma prawo zająć podziemną kryjówkę! Strażnik lasu Steve chce załagodzić kłótnię i biegnie szybko po wiszącym moście. Ale uwaga: niektóre kładki na moście są bardzo zmurzałe! Steve musi być bardzo ostrożny i uważać, żeby most się nie załamał. Czy uda mu się?

Ciekawostka:

Urocza mała małpka uwielbia huśtać się na gałęziach swojego drzewa.

Z wieloma ciekawymi możliwościami zabawy!

Figurki Schleich® Figuren modelowane są z ogromną dbałością o szczegóły i są synonimem wartościowej zabawy edukacyjnej.

Artykuł należy do serii tematycznej WILD LIFE i przeznaczony jest dla dzieci w wieku 3-8 lat.

Ten zestaw zawiera 5 zwierząt i strażnika lasu Steve'a!

Towary te należą do tematycznego świata Wild Life i są odpowiednie dla dzieci od 3 do 8 lat.

Zestaw zawiera 5 figurek zwierząt oraz strażnika Steve'a!

Schleich i Nat Geo dla dzieci. Chroń zwierzęta i przyrodę. Schleich podpisał wieloletnią umowę z National Geographic Kids, aby poprzez zabawę zainteresować dzieci zwierzętami i ochroną przyrody.

Zestaw 42507 zawiera:

1x strażnik lasu, 1x mały gorylek, 1x czarna pantera, 1x krokodyl, 2x mały żółwik, 1x stacja przygód, 1x most wiszący z funkcją wyłomu, 1x płyta podłogowa z jaskinią i ślizgawką, 1x żuraw z hakiem, 1 drzewo ze ślizgawką, 1x drabinka sznurowa, 1x adapter do haka, 2 rogoża, 1 liść, 1 skrzynka transportowa, 1x telefon satelitarny, 1x nóż, 1x lornetka, 1x latarka

Seria: Wild Life

Dla Dzieci w wieku: 3-8

Nr katalogowy: 42507